

金牛区河滨森邻二期 B 区安置房工程(项目名称) 施工 10KV 供配电工程补遗书 02 号

各潜在投标人:

现就“金牛区河滨森邻二期 B 区安置房工程(项目名称)施工 10KV 供配电工程”作如下补遗。按招标文件规定,本补遗文件是招标文件的组成部分。

一、招标文件第二章投标人须知前附表中:

3.2.3	★ 投 标 最 高 限 价	投标最高限价 9630861.04 元。(其中:安全文明施工费为 67681.48 元;专业工程暂估价:250000 元;暂列金额:774614.38 元) 注: 1、投标人投标函中填报的金额、投标报价文件中投标总价扉页的金额(修正前)不得超过投标最高限价,否则应否决其投标。 2、投标最高限价相应价格=投标最高限价-安全文明施工费-专业工程暂估价-暂列金额(安全文明施工费、专业工程暂估价、暂列金额为投标最高限价中已列明的费用)。
-------	------------------------	---

修改为:

3.2.3	★ 投 标 最 高 限 价	投标最高限价 9630861.04 元。(其中:安全文明施工费为 67681.48 元;专业工程暂估价:250000 元;暂列金额:774614.38 元)
-------	------------------------	--

		<p>注：</p> <p>1、投标人投标函中填报的金额、投标报价文件中投标总价扉页的金额（修正前）不得超过投标最高限价，否则应否决其投标。</p> <p>2、投标最高限价相应价格=投标最高限价-安全文明施工费-专业工程暂估价-暂列金额-规费（安全文明施工费、专业工程暂估价、暂列金额、规费为投标最高限价中已列明的费用）。</p>
--	--	--

二、招标文件第二章投标人须知前附表 10.4 低于成本报价中以下内容：

②评审价=算术修正后的投标总价-安全文明施工费-专业工程暂估价-暂列金额（安全文明施工费、专业工程暂估价、暂列金额为投标报价中已列明的费用），以元为单位，四舍五入后保留两位小数。

修改为：

②评审价=算术修正后的投标总价-安全文明施工费-专业工程暂估价-暂列金额-**规费**（安全文明施工费、专业工程暂估价、暂列金额、**规费**为投标报价中已列明的费用），以元为单位，四舍五入后保留两位小数。

三、现上传《工程量清单主要材料要求》，详见本补遗书附件 1；

四、现上传《专业工程暂估价表》，详见本补遗书附件 2；

五、招标文件中涉及以上内容的均作相应修改。

六、其余内容不变。

招标人：成都金信源建设投资有限责任公司

招标代理机构：中科标禾工程项目管理有限公司

2023年7月26日

附件 1

工程量清单主要材料要求

序号	材料名称	材料品牌
1	智能疏散系统	深圳嘉泰、山大华天、四川欣三威、郑州骏骏、深圳恒生智能、四川华鹏
2	配电箱、柜电器元件	施耐德、欧迪森、德力西、沈阳沈开、上海人民
3	高低压电器元件	厦门协成科技、阿斯通、中基能、厦门华电、上海神杏、江西新顿、惠州海格、秦川电气、沈阳沈开、上海人民、德力西
4	高低压配电箱、柜	四川惠华、四川西威、四川鹏迪、成都精艺
5	插座、开关面板	松本 C2.8 系列、梅兰 L5 系列、奇胜 C-Adora 如意系列、TCL、国际诺尼
6	镀锌钢管、焊接钢管	河北东升、天津银泽、天津友发、华岐、成都中进、振鸿、成都壹玖兴
7	热镀锌钢管	河北东升、天津银泽、天津友发、华岐、成都中进、振鸿、成都壹玖兴
8	灯具	欧普、雷士、飞利浦、上海亚明、三雄极光、佛山、东君、佛雷士
9	电线、电缆	三电塔牌、德阳特变电工、成都金顶、四川新东方、鑫电、美河
10	火灾报警系统	上海“松江”、秦皇岛海湾、北大“青鸟”、深圳“泰和安”、泛海三江、秦皇岛尼特、浙江海康
11	抗震支架	喜利得、沃雷文、西电川能、中扬川建、永恒强固、炳森宏业
12	阻燃 PVC 穿线管及管件	川路、顾地、多联、康泰、天龙飞越

13	柴油发电机	康明斯、上柴、广西玉柴、潍柴
14	监控、视频、门禁、信息发布设备	海康威士、博世、大华、亚安、斯耐克森、立林

备注：投标人投标报价时不得低于上述材料品牌或同档次类似品牌。

附件 2

专业工程暂估价表

工程名称: 金牛区河滨森邻二期B区安置房工程10KV供配电工程 \电气工程【 标段: / 第1页共1页
10KV供配电工程】

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
2.2.1	变配电智能化系统		250000.00			
合 计			250000.00	-	-	-

注: 此表“暂估金额”由招标人填写, 投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。